

REKAPITULACE ZAKÁZKY

Kód: 25049

Zakázka: Lovosice, Tovární 861/6, p. XXX - výměna TZ

KSO:
Místo:CC-CZ:
Datum: 3. 7. 2025Zadavatel:
Správa železnic s. o.IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234Zhotovitel:
Golem I. spol. s r. o.IČ: 25005499
DIČ: CZ25005499

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	187 732,92
---------------------	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH	zákl. přeneseně 21,00%	0,00	0,00
	sníž. přeneseně 12,00%	187 732,92	0,00

Cena s DPH	v	CZK	187 732,92
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 25049

Zakázka: Lovosice, Tovární 861/6, p. XXX - výměna TZ



Místo: Datum: 3. 7. 2025

Zadavatel: Správa železnic s. o.

Projektant:

Zhotovitel: Golem I. spol. s r. o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		187 732,92	187 732,92
25049	Lovosice, Tovární 861/6, p. Gujda - výměna TZ	187 732,92	187 732,92

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Lovosice, Tovární 861/6, p. XXX - výměna TZ

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

3. 7. 2025

Zadavatel:

Správa železnic s. o.

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

Golem I. spol. s r. o.

IČ:

25005499

DIČ:

CZ25005499

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**187 732,92**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPl zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	187 732,92	12,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****187 732,92****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Lovosice, Tovární 861/6, p. XXX - výměna TZ



Místo:

Datum: 3. 7. 2025

Zadavatel: Správa železnic s. o.

Projektant:

Zhotovitel: Golem I. spol. s r. o.

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

187 732,92

D PSV Práce a dodávky PSV

158 597,12

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 12 699,49

1	K	722131912	Potrubí pozinkované závitové vsazení odbočky do potrubí DN 20	soubor	1,000	890,00	890,00
2	K	722131932	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 20	kus	1,000	457,00	457,00
3	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	10,000	423,00	4 230,00
4	K	722181244	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl do 20 mm DN do 89 mm	m	10,000	168,00	1 680,00
5	K	722220221	T-kus PPR PN 20 D 20 x G 1/2 x D 20 s kovovým vnitřním závitem	kus	3,000	201,00	603,00
6	K	722229101	Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 1/2 ostatní typ	kus	10,000	56,50	565,00
7	K	722229102	Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 3/4" ostatní typ	kus	5,000	75,80	379,00
8	K	722232043	Kohout kulový přímý G 1/2" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	305,00	610,00
9	K	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	443,00	886,00
10	K	722232045	Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	631,00	1 262,00
11	K	722239101	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 1/2	kus	4,000	108,00	432,00
12	K	722239102	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 3/4	kus	4,000	134,00	536,00
13	K	722239103	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 1	kus	1,000	146,00	146,00
14	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,018	765,00	13,77
15	K	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	0,018	540,00	9,72

D 731 Ústřední vytápění - kotelny 142 560,90

17	K	731119614	Montáž kotle litinového stacionárního na tuhá paliva o výkonu do 24 kW	soubor	1,000	6 780,00	6 780,00
18	M	600038433.V	Kotel dřevoplyňující s ručním přikládáním Defro Firewood Plus 19	kus	1,000	59 728,00	59 728,00
19	M	19088.V	Čerpadlová skupina DEFROMAT 78	kus	1,000	10 957,00	10 957,00
51	M	1582705.V	odtahový ventilátor - sada DEFRO	kus	1,000	3 887,00	3 887,00
16	K	731200813	Demontáž kotle ocelového na tuhá paliva výkon do 25 kW	kus	1,000	938,00	938,00
20	K	731341140	Hadice napouštěcí pryžové D 20/28	m	5,000	127,00	635,00
21	K	731390101	Ventil termostatický dochlazovací G 3/4 závitový	kus	1,000	3 020,00	3 020,00
22	M	55128012.1	tlakoměr axiální D 50mm zadní napojení 1/4" M tlak 0-16bar	kus	1,000	210,00	210,00
23	M	6000046230	Armatura uzavírací s vypouštěním Reflex Flowjet 3/4"	kus	1,000	438,40	438,40
29	K	731391812	Vypuštění vody z kotle samospádem plocha kotle do 10 m2	kus	1,000	713,00	713,00
24	K	733223304	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 28x1,5 mm	m	35,000	961,00	33 635,00
25	K	733224205	Příplatek k potrubí měděnému za potrubí vedené v kotelnách nebo strojovnách D 28x1,5 mm	m	35,000	221,00	7 735,00
26	K	733224225	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 28x1,5 mm	kus	8,000	288,00	2 304,00
27	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5	m	6,000	26,40	158,40
28	K	734291254	Filtr závitový pro topné a chladicí systémy přímý G 3/4 PN 16 do 160°C s vnitřními závity	kus	1,000	1 650,00	1 650,00
30	K	953991121	Dodání a osazení hmoždinek profilu 10 až 12 mm do zdíva z cihel	kus	20,000	43,40	868,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
31	K	998731102	Přesun hmot tonážní pro kotelny v objektech v do 12 m	t	0,344	2 890,00	994,16
32	K	998731181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 731 prováděný bez použití mechanizace	t	0,344	901,00	309,94
33	K	Agreg.cena 731-002	Uvedení kotle do provozu, seřízení spalování, zhotovení protokolu o seřízení	sbr	1,000	4 000,00	4 000,00
34	K	Agreg.cena 731-003	Uvedení systému měření a regulace do provozu	sbr	1,000	1 600,00	1 600,00
35	K	Agreg.cena 731-004	Propláchnutí systému, zkoušky pevnosti a těsnosti, dilatační zkouška, topná zkouška	sbr	1,000	2 000,00	2 000,00
D 732 Ústřední vytápění - strojovny							254,00
36	K	732420812	Demontáž čerpadla oběhového spirálního DN 40	kus	1,000	254,00	254,00
D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí							2 324,92
37	K	733110808	Demontáž potrubí ocelového závitového DN přes 32 do 50	m	32,000	72,50	2 320,00
38	K	998733102	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,002	1 740,00	3,48
39	K	998733181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 733 prováděný bez použití mechanizace	t	0,002	718,00	1,44
D 734 Ústřední vytápění - armatury							757,81
40	M	IVR.69152030	Pojistný ventil pro topení - 1/2"x3/4"; Kv 0,444; 3bar; KD15 DUCO	kus	1,000	460,00	460,00
41	K	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C závitový	kus	1,000	296,00	296,00
42	K	998734102	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 12 m	t	0,001	1 260,00	1,26
43	K	998734181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 734 prováděný bez použití mechanizace	t	0,001	553,00	0,55
D M Práce a dodávky M							161,00
D 58-M Revize vyhrazených technických zařízení							161,00
44	K	580507304.1	Kontrola regulačního, měřicího a pojistného zařízení kotle	soubor	1,000	161,00	161,00
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							8 722,00
45	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	14,000	623,00	8 722,00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							20 252,80
D VRN3 Zařízení staveniště							4 187,00
46	K	030001000	Zařízení staveniště	%	2,500	1 674,80	4 187,00
D VRN6 Územní vlivy							1 830,00
47	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	km	122,000	15,00	1 830,00
D VRN7 Provozní vlivy							4 187,00
48	K	070001000	Provozní vlivy	%	2,500	1 674,80	4 187,00
D VRN8 Přesun stavebních kapacit							5 861,80
49	K	081002000	Doprava zaměstnanců	%	3,500	1 674,80	5 861,80
D VRN9 Ostatní náklady							4 187,00
50	K	090001000	Ostatní náklady	%	2,500	1 674,80	4 187,00

REKAPITULACE ZAKÁZKY

Kód: 25050
Zakázka: Řehlovice - Stadice 96, pí. XXX



KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	3. 7. 2025
Zadavatel:		IČ:	70994234
	Správa železnic s. o.	DIČ:	CZ70994234
Zhotovitel:		IČ:	25005499
	Golem I. spol. s r. o.	DIČ:	CZ25005499
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			178 426,37
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH	zákl. přeneseně 21,00%	0,00	0,00
	sníž. přeneseně 12,00%	178 426,37	0,00
Cena s DPH	v	CZK	178 426,37

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 25050

Zakázka: Řehlovice - Stadice 96, pí. XXX



Místo: Datum: 3. 7. 2025

Zadavatel: Správa železnic s. o.

Projektant:

Zhotovitel: Golem I. spol. s r. o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		178 426,37	178 426,37
25050	Řehlovice - Stadice 96, pí. Rudová	178 426,37	178 426,37

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Řehlovice - Stadice 96, pí. XXX



KSO:

Místo:

3. 7. 2025

Zadavatel:

Správa železnic s. o.

70994234

CZ70994234

Zhotovitel:

Golem I. spol. s r. o.

25005499

CZ25005499

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH		178 426,37
	Základ daně	Výše daně
DPl zákl. přenesená	0,00	0,00
sníž. přenesená	178 426,37	0,00
Cena s DPH	v CZK	178 426,37

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Řehlovice - Stadice 96, pí. XXX



Místo:

3. 7. 2025

Zadavatel: Správa železnic s. o.

Zhotovitel: Golem I. spol. s r. o.

0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

0,00

D 722

Zdravotechnika - vnitřní vodovod

0,00

1	K	722131912	Potrubí pozinkované závitové vsazení odbočky do potrubí DN 20	soubor	1,000	0,00
2	K	722131932	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 20	kus	1,000	0,00
3	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	10,000	0,00
4	K	722181244	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 89 mm	m	10,000	0,00
5	K	722220221	T-kus PPR PN 20 D 20 x G 1/2 x D 20 s kovovým vnitřním závitem	kus	3,000	0,00
6	K	722229101	Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 1/2 ostatní typ	kus	10,000	0,00
7	K	722229102	Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 3/4" ostatní typ	kus	5,000	0,00
8	K	722232043	Kohout kulový přímý G 1/2" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	0,00
9	K	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	0,00
10	K	722232045	Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	0,00
11	K	722239101	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 1/2	kus	4,000	0,00
12	K	722239102	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 3/4	kus	4,000	0,00
13	K	722239103	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 1	kus	1,000	0,00
14	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,018	0,00
15	K	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	0,018	0,00

D 731

Ústřední vytápění - kotelny

0,00

16	K	731119614	Montáž kotle litinového stacionárního na tuhá paliva o výkonu do 24 kW	soubor	1,000	0,00
17	M	600038433.V	Kotel dřevoplyňující s ručním přikládáním Defro Firewood Plus 12	kus	1,000	0,00
18	M	19088.V	Čerpadlová skupina DEFROMAT 78	kus	1,000	0,00
19	M	1582705.V	odtahový ventilátor - sada DEFRO	kus	1,000	0,00
20	K	731200813	Demontáž kotle ocelového na tuhá paliva výkon do 25 kW	kus	1,000	0,00
21	K	731341140	Hadice napouštěcí pryžové D 20/28	m	5,000	0,00
22	K	731390101	Ventil termostatický dochlazovací G 3/4 závitový	kus	1,000	0,00
23	M	55128012.1	tlakoměr axiální D 50mm zadní napojení 1/4"M tlak 0-16bar	kus	1,000	0,00
24	M	6000046230	Armatura uzavírací s vypouštěním Reflex Flowjet 3/4"	kus	1,000	0,00
25	K	731391812	Vypuštění vody z kotle samospádem plocha kotle do 10 m2	kus	1,000	0,00
26	K	733223304	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 28x1,5 mm	m	35,000	0,00
27	K	733224205	Příplatek k potrubí měděnému za potrubí vedené v kotelnách nebo strojovnách D 28x1,5 mm	m	35,000	0,00
28	K	733224225	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 28x1,5 mm	kus	8,000	0,00
29	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5	m	6,000	0,00
30	K	734291254	Filtr závitový pro topné a chladicí systémy přímý G 3/4 PN 16 do 160°C s vnitřními závity	kus	1,000	0,00
31	K	953991121	Dodání a osazení hmoždinek profilu 10 až 12 mm do zdíva z cihel	kus	20,000	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]	
32	K	998731102	Přesun hmot tonážní pro kotelny v objektech v do 12 m	t	0,406		0,00
33	K	998731181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 731 prováděný bez použití mechanizace	t	0,406		0,00
34	K	Agreg.cena 731-002	Uvedení kotle do provozu, seřízení spalování, zhotovení protokolu o seřízení	sbr	1,000		0,00
35	K	Agreg.cena 731-003	Uvedení systému měření a regulace do provozu	sbr	1,000		0,00
36	K	Agreg.cena 731-004	Propláchnutí systému, zkoušky pevnosti a těsnosti, dilatační zkouška, topná zkouška	sbr	1,000		0,00
D 732			Ústřední vytápění - strojovny				0,00
37	K	732420812	Demontáž čerpadla oběhového spirálního DN 40	kus	1,000		0,00
D 733			Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				0,00
38	K	733110808	Demontáž potrubí ocelového závitového DN přes 32 do 50	m	32,000		0,00
39	K	998733102	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,002		0,00
40	K	998733181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 733 prováděný bez použití mechanizace	t	0,002		0,00
D 734			Ústřední vytápění - armatury				0,00
41	M	IVR.69152030	Pojistný ventil pro topení - 1/2"x3/4"; Kv 0,444; 3bar; KD15 DUCO	kus	1,000		0,00
42	K	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C závitový	kus	1,000		0,00
43	K	998734102	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 12 m	t	0,001		0,00
44	K	998734181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 734 prováděný bez použití mechanizace	t	0,001		0,00
D M			Práce a dodávky M				0,00
D 58-M			Revize vyhrazených technických zařízení				0,00
45	K	580507304.1	Kontrola regulačního, měřicího a pojistného zařízení kotle	soubor	1,000		0,00
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				0,00
46	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	14,000		0,00
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				0,00
D VRN3			Zařízení staveniště				0,00
47	K	030001000	Zařízení staveniště	%	2,500		0,00
D VRN6			Územní vlivy				0,00
48	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	km	98,000		0,00
D VRN7			Provozní vlivy				0,00
49	K	070001000	Provozní vlivy	%	2,500		0,00
D VRN8			Přesun stavebních kapacit				0,00
50	K	081002000	Doprava zaměstnanců	%	3,500		0,00
D VRN9			Ostatní náklady				0,00
51	K	090001000	Ostatní náklady	%	2,500		0,00